
UCHWAŁA NR XXXVIII/271/22 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru położonego w obrębie geodezyjnym Brutus 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
położonego w obrębie geodezyjnym Brutus. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDBB211F-91C7-47D9-911C-502F0D05E9B4. Uchwalony Strona 1



GRANICA OBSZARU OBJĘTEGOGRANICA OBSZARU OBJĘTEGO
PROJEKTEM PLANUPROJEKTEM PLANU
GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO
PROJEKTEM PLANU

SKALA 1:5000SKALA 1:5000SKALA 1:5000

0 100 200 300 400 50050

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XXXVIII/271/22
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW
z dnia 28 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDBB211F-91C7-47D9-911C-502F0D05E9B4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Strona 1

